
 

Załącznik Nr 3 do  

ogłoszenia Wójta Gminy Sitno 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 86/2021 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących uchwalenia statutów 

sołectw 

 

Na podstawie §4 uchwały Nr IV/16/2015 Rady Gminy Sitno z dnia 3 lutego 2015 r.         

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Sitno, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych mających na uwadze zebranie od 

mieszkańców 21 sołectw Gminy Sitno wniosków, uwag i opinii do uwzględnienia ich w 

projekcie statutu sołectw - załącznik nr 1. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców 21 sołectw dot. projektu statutu. 
3. Przedmiotem konsultacji społecznej jest projekt statutu 21 sołectw: 

1) Sołectwo Boży Dar  

2) Sołectwo Cześniki  

3) Sołectwo Cześniki - Kolonia  

4) Sołectwo Cześniki - Kolonia Górna  

5) Sołectwo Czołki  

6) Sołectwo Horyszów Polski  

7) Sołectwo Horyszów - Nowa Kolonia  

8) Sołectwo Horyszów - Stara Kolonia  

9) Sołectwo Janówka  

10) Sołectwo Jarosławiec  

11) Sołectwo Jarosławiec Dolny  

12) Sołectwo Jarosławiec Górny  

13) Sołectwo Karp  

14) Sołectwo Kolonia Sitno  

15) Sołectwo Kornelówka  

16) Sołectwo Kornelówka - Kolonia  

17) Sołectwo Rozdoły  

18) Sołectwo Sitno 

19)  Sołectwo Stabrów  

https://sitno.bip.net.pl/?a=61
https://sitno.bip.net.pl/?a=62
https://sitno.bip.net.pl/?a=63
https://sitno.bip.net.pl/?a=64
https://sitno.bip.net.pl/?a=65
https://sitno.bip.net.pl/?a=66
https://sitno.bip.net.pl/?a=67
https://sitno.bip.net.pl/?a=68
https://sitno.bip.net.pl/?a=69
https://sitno.bip.net.pl/?a=70
https://sitno.bip.net.pl/?a=217
https://sitno.bip.net.pl/?a=71
https://sitno.bip.net.pl/?a=72
https://sitno.bip.net.pl/?a=74
https://sitno.bip.net.pl/?a=75
https://sitno.bip.net.pl/?a=73
https://sitno.bip.net.pl/?a=76
https://sitno.bip.net.pl/?a=77
https://sitno.bip.net.pl/?a=78


 

20) Sołectwo Stanisławka  

21) Sołectwo Wólka Horyszowska. 

4. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje teren 21 sołectw Gminy Sitno. Konsultacje 

będą odbywały się w formie narzędzi komunikacji elektronicznej poprzez udostępnienie 

projektu statutu na stronie internetowej Gminy Sitno w Biuletynu Informacji Publicznej 

oraz na tablicy ogłoszeń jak i w formie spotkań z mieszkańcami sołectw. 

5. Wzór formularza uwag, poprzez wskazanie konkretnych propozycji i zmian w treści 

projektu statutu uzupełnień i doprecyzowania zapisów dostępny jest w Sekretariacie 

Urzędu Gminy Sitno oraz znajduje się na stronach internetowych: http://sitno.gmina.pl/ i 

http://www.sitno.bip.net.pl/. Formularz uwag należy wysłać  w wersji elektronicznej na 

adres e-mail: ugsitno@sitno.gmina.pl lub złożyć osobiście w Sekretariacie Urzędu 

Gminy w Sitnie, lub przesłać na adres: Urząd Gminy w Sitnie, Sitno 73, 22-424 Sitno 
lub złożyć osobiście na spotkaniu sołeckim stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

6. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 zostaną przeprowadzone w dniach od 1 września 

2021 r. do dnia 26 września 2021 r. na podstawie harmonogramu konsultacji 

społecznych stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

7. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji społecznych oraz ich wynikach podaje się do 

wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sitno, 

na stronach internetowych Urzędu Gminy w Sitnie oraz na sesji Rady Gminy.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia i koordynację przeprowadzenia konsultacji powierza się  Panu 

Krzysztofowi Prokopowiczowi. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisu.  

 

https://sitno.bip.net.pl/?a=79
https://sitno.bip.net.pl/?a=80
http://www.sitno.bip.net.pl/
mailto:ugsitno@sitno.gmina.pl

